Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
              «ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
        ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                         ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                           РЕШЕНИЕ
              20.12.2016.                                                                                       № 75
                    г.п.Дубровка

О заключении с ООО "ЖКХ"
договора  аренды нежилого помещения

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003. № 131-ФЗ, п.7 ч.1 ст.17.1. Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006. «О защите конкуренции»,  Уставом муниципального образования «Дубровское городское поселение», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Дубровское городское поселение», утвержденным решением совета депутатов 09.12.2008. № 94, Методики определения величины арендной платы за пользование нежилыми помещениями, находящимися в муниципальной собственности МО "Дубровское городское поселение" утвержденной решением совета депутатов № 3 от 19.01.2016., совет депутатов принял

 РЕШЕНИЕ:
            1. Заключить договор аренды на нежилое помещение площадью 13,4 кв.м., расположенное на третьем этаже трехэтажного здания по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Дубровка, ул. Ленинградская, дом 3, пом. 3, с ООО «Жилищно-коммунальное хозяйство» на 2017 год, для использования в целях обслуживания многоквартирных жилых домов.
    2. Администрации МО «Дубровское городское поселение» заключить договор аренды ООО "ЖКХ" сроком на один год.

    3. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяются на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
    4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по бюджетному контролю, муниципальному имуществу, налогам, инвестициям и экономическому развитию.
  Глава муниципального образования

          Т.Г. Куликова